Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025 C - LigaNord 1
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I N S e Y
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171
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171
171
171
174
174
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177

171+

Diehls, Dominik Herchenbach Prinzessinnen
Keller, Tobias Herchenbach Prinzessinnen
Seifarth, Thorsten DC Beer before Bullseye 2
Schaefer, David Roadhouse Darter

Schmid, Tino Herchenbach Prinzessinnen
Jacobi, Marcel DC Beer before Bullseye 1
Diehls, Dominik Herchenbach Prinzessinnen
Schmid, Tino Herchenbach Prinzessinnen
Dohrendorf, Tobias 1. DC Highfinish 2
Stegmann, Tim Herchenbach Prinzessinnen
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Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025

180

C-LigaNord 1

Anzahl Wert Spieler Mannschaft
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180
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180
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180
180
180

Lunin, Igor
Vockeroth, Pierre
Diehls, Dominik
Gerber, Michael
Gerke, Max
Therling, Michael
Busch, Bastian
Hoerenz, Ben (*)
Weber, Mike
Gross, Luca
Braun, Nancy - Vanessa
Linnenkohl, Hannah
Weppner, Lukas
Reese, Welf
Dohrendorf, Tobias
Baer, Tim

Brandt, Marvin
Steiner, Chris
Seifarth, Thorsten
Schwandt, Markus
Breitwieser, Akim
Jacobi, Marcel
Mangold, Nico
Hoffmann, Lars
Eller, Thorsten

Vitt, Simon
Stegmann, Tim
Meise, Ralf 'Viking'

Gaststaette Forstgelaende Steel
DC Beer before Bullseye 1
Herchenbach Prinzessinnen

1. DC Highfinish 1

DC Nieste 3

DC Nieste 2

Gaststaette Forstgelaende Steel
DC Nieste 3

Roadhouse Darter

DC Nieste 2

Herchenbach Prinzessinnen

DC Nieste 3

1. DC Highfinish 1

Roadhouse Darter

1. DC Highfinish 2

Gaststaette Forstgelaende Steel
1. DC Highfinish 1

Roadhouse Darter

DC Beer before Bullseye 2

DC Beer before Bullseye 1

DC Beer before Bullseye 1

DC Beer before Bullseye 1

1. DC Highfinish 1

DC Beer before Bullseye 2
Gaststaette Forstgelaende Steel
Herchenbach Prinzessinnen
Herchenbach Prinzessinnen

DC Nieste 3
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Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025 C - LigaNord 1

High Finish
1 161 Bartel, Kevin DC Nieste 3
1 152 Baer, Tim Gaststaette Forstgelaende Steel
1 148 Abt, Sascha Herchenbach Prinzessinnen
1 147 Seifarth, Thorsten DC Beer before Bullseye 2
1 122 Vockeroth, Pierre DC Beer before Bullseye 1
1 120 Enters-Kessel, Dominic DC Nieste 2
1 119 Jacobi, Marcel DC Beer before Bullseye 1
1 118 Gerber, Michael 1. DC Highfinish 1
1 118 Vitt, Simon Herchenbach Prinzessinnen
1 116 Enters-Kessel, Dominic DC Nieste 2
1 116 Breitwieser, Akim DC Beer before Bullseye 1
1 116 Jacobi, Marcel DC Beer before Bullseye 1
1 116 Diehls, Dominik Herchenbach Prinzessinnen
1 115 Eller, Thorsten Gaststaette Forstgelaende Steel
1 113 Gross, Luca DC Nieste 2
1 113 Hoerenz, Ben (*) DC Nieste 3
1 113 Martens, Kevin DC Beer before Bullseye 2
1 112 Vockeroth, Pierre DC Beer before Bullseye 1
1 112 Seifarth, Thorsten DC Beer before Bullseye 2
1 111 Diehls, Dominik Herchenbach Prinzessinnen
1 110 Linnenkohl, Hannah DC Nieste 3
1 110 Enters-Kessel, Dominic DC Nieste 2
1 109 Haas, Ingrid Roadhouse Darter
1 109 Linge, Christian Roadhouse Darter
1 109 Eller, Thorsten Gaststaette Forstgelaende Steel
1 108 Schaefer, David Roadhouse Darter
1 108 Linge, Christian Roadhouse Darter
1 107 Reese, Welf Roadhouse Darter
2 106 Reese, Welf Roadhouse Darter
1 106 Lunin, Igor Gaststaette Forstgelaende Steel
1 106 Vockeroth, Pierre DC Beer before Bullseye 1
1 105 Gerber, Michael 1. DC Highfinish 1
1 105 Jacobi, Marcel DC Beer before Bullseye 1
1 103 Diehls, Dominik Herchenbach Prinzessinnen
1 102 Gross, Luca DC Nieste 2
1 101 Brandt, Norris 1. DC Highfinish 1
1 100 Lange, Christina Herchenbach Prinzessinnen
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Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025

Short Leg

C-LigaNord 1

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1
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14
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15
16
17
17
17
17
17
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18
18
18
18

Diehls, Dominik
Jacobi, Marcel
Lunin, Igor
Stegmann, Tim
Lunin, Igor
Diehls, Dominik
Gerber, Michael
Vockeroth, Pierre
Gross, Luca
Lunin, Igor
Hoerenz, Ben (*)
Lunin, Igor
Diehls, Dominik
Enters-Kessel, Dominic
Baer, Tim

Gross, Luca

Herchenbach Prinzessinnen

DC Beer before Bullseye 1
Gaststaette Forstgelaende Steel
Herchenbach Prinzessinnen
Gaststaette Forstgelaende Steel
Herchenbach Prinzessinnen

1. DC Highfinish 1

DC Beer before Bullseye 1

DC Nieste 2

Gaststaette Forstgelaende Steel
DC Nieste 3

Gaststaette Forstgelaende Steel
Herchenbach Prinzessinnen

DC Nieste 2

Gaststaette Forstgelaende Steel
DC Nieste 2
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Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025 C - LigaNord 1

Short Leg Doppel

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1 17 Busch, Bastian Gaststaette Forstgelaende Steel
1 17  Lunin, Igor Gaststaette Forstgelaende Steel
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